[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28»  августа   2015 года

                               № 30
Об установлении годового размера

арендной платы за земельные участки

на территории Базарно-Карабулакского муниципального

района и сроков ее внесения

На основании Устава Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Установить годовой размер арендной платы за земельные участки находящиеся в муниципальной собственности на территории Базарно-Карабулакского муниципального района и сроки ее внесения :
	1.
	Земельные участки, предназначенные для
сельскохозяйственного использования (из земель сельхозназначения)
	0,6 %

от кадастровой стоимости земельного участка

	2.
	Сроки внесения арендной платы
	До 10 числа месяца следующим за отчетным кварталом

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы  Базарно-Карабулакского муниципального района Климова А.И.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

          Глава
муниципального района                                                                    Л.П. Комарова